
 

Università degli Studi di Firenze 
Area Servizi alla Didattica 
Piazza San Marco, 4 – 50121 Firenze  
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 

 

  

La Rettrice  

   Decreto n.____ 

Anno 2022 

Prot. n. ______ 

 

VISTO il “Bando di concorso per il conferimento dei premi di studio in favore di studenti con 
disabilità e disturbi specifici dell’apprendimento DSA immatricolati o iscritti nell’a.a.2021/2022”; 

VISTO il numero ingente di domande di partecipazione pervenute;  

TENUTO CONTO della necessità di valutare le carriere complesse di alcuni 
studenti/studentesse che hanno richiesto un’attenta analisi degli uffici competenti; 

ALLO SCOPO di agevolare i vincitori relativamente alla fruizione del premio oggetto del 
bando.  

D E C R E T A 

Di prorogare la scadenza dei termini relativi alla presentazione della documentazione 
attestante le spese sostenute dai vincitori al 10 Dicembre 2022.  

Firenze,  

 
La Rettrice 

Prof.ssa Alessandra Petrucci 

 

 




		2022-09-22T15:45:45+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




